
Pozvánka na IV. ročník fotbalového turnaje o pohár Čechie Čejetice 

Rádi bychom Vás pozvali na již tradiční závěrečný turnaj sezony. 
Místo konání: Čejetice, Vodárenská č.p. 247, Mladá Boleslav  
 

Kdy:  15. 6. 2019 
Registrace týmů:  8:30  
Začátek:  9:00  
Předpokládaný konec zápasů:  14:00 
 

 

Kategorie k přihlášení: 

Předpřípravka  U7  ročník 2012 a mladší      

Mladší Přípravka  U9  ročník 2010 a mladší       

Starší Přípravka  U11 ročník 2008 a mladší  

 
 Maximální počet týmů:  šest v každé kategorii  

 

Přednost mají dříve přihlášená družstva!!! 

 

Startovné:   

Předpřípravka:  1000,- Kč – zahrnuje 13 stravenek na občerstvení 

  

Ml. Přípravka + St. Přípravka: 1500,- Kč – zahrnuje 13 stravenek na občerstvení 

 

Herní systém:  6 týmů, hraje každý s každým. 

Další informace: hrací doba dle počtu mužstev, počet hráčů dle kategorie – 4 / 4+1 / 5+1, minimální 

počet hráčů družstva je základní sestava v dané kategorii, maximální je 13 hráčů. 

 

Dále během turnaje je pro týmy připraveno občerstvení, za obdržené stravenky a pro hráče zde bude 
i tombola. Je možné že během turnaje bude pauza pro vyhlášení vítězů jiné kategorie.  
 
 
Přihlásit se můžete na emailu: treneri@tjf-cechie-cejetice.cz 
Nebo přímo na webu: http://www.tjf-cechie-cejetice.cz/kontakt.html 
Závazné přihlášení na turnaj je po zaplacení startovného na bankovní účet uvedeny na výše 
uvedené adrese. 
Propozice turnaje budou zaslány nejpozději pět dní před turnajem. Na těchto stránkách můžete 
dále sledovat přihlášená mužstva do turnaje. 
 
 
 
V případě dotazů volejte na tel. 608 966 695 p. Roman Brož 
                                                           602 757 637 p. Pavel Chmelík 

mailto:treneri@tjf-cechie-cejetice.cz
http://www.tjf-cechie-cejetice.cz/kontakt.html

